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Narugitelj: MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE, UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV | PROBACIJU, ZATVOR U BJELOVARU

REGISTAR UGOVORA

Datum zadnje izmjene: 09.08.2023

Datum ustrojavanja registra: 16.02.2018

. 8. 8. 10. 11 15. 16. 17 18.
NaziviolB NaziviOIB Datum | Oznakalbroj | Rok na kojije | Iznos bez Datum Ukupni ObrazloZenja Napomena Datum Datum
nabave ugovaratelja | podugovaratelj| skiapanja | ugovora skiopljen PDV-a izvréenja isp! i objave | aZuritanja
A - iznos s PDV-
2022/S OF3-0004935 Zajednica 26012022 532022 |01.02.2022- 2221200  |555300HRK  |27.76500 HRK Ne 30.06.2023|1.640,51 EUR 04022022 | 03072023
ponuditelja: Hrvatski 31.01.2025 HRK
KOMUNIKACIJSKE USLUGE Telekom d.d.; Iskon
U NEPOKRETNOJ MREZ! | Internet d.d.; OT-
OPREMA ZA KORISTENJE Optima Telekom
TIH USLUGA: Korisnici 3 d.d. 81793146560
Tromjesetna evidencija 64110000 |2022/S F21-0010730 | Otvoreni postupak |HP - Hrvatska posta 07032022 | DP02/9/2- |01.03.2022- 16.703,70  [0,00 HRK 16.703,70 HRK Ne 30.06.2023(1.019,57 EUR 17.032022 | 03072023
ugovora: Postanske usluge: d.d. 87311810356 005546122 [29.02.2024 HRK
Grupa 1 - Pismovne | ostale
posilike te paketi do 10 kg u
unutarnjem | medunarodnom
prometu
Tromjesecna evidencija 64110000 [2022/S F21-0010730 | Otvoreni postupak |HP - Hrvatska posta 07032022 | DP-02/S72- |01.03.2022- 594,80 HRK [148,70 HRK 74350 HRK Ne 30.06.2023|5,18 EUR 17.032022 | 0307.2023
ugovora: Postanske usluge: d.d. 87311810356 005546/22  29.02.2024
Grupa 2 — Zumi paketii
tiskanice u unutarnjem i
medunarodnom prometu i
ostale usluge
Tromjesecna evidencija 09100000 |2022/S OF3-0016258 | Otvoreni postupak [INA - Industria 15.03.2022 INA-UG-  [01.04.2022- 5350560 |13376,40HRK |66.882,00 HRK Ne 30.06.2023]6.951,10 EUR 21042022 | 03072023
ugovora: Gorivo: Grupa 9- nafte d.d. 0036722 (31.03.2023. HRK
Opskrba gorivom na 27759560625
benzinskim postajama na
ostalom podrugju Republike
Hrvatske (podrugju koje nije
pokriveno grupama 7.18.)
Tromjeseéna evidencija 09100000 |2022/S OF3-0016311 | Olvereni postupak |INA - Industria 15.03.2022 INA-UG-  |01.04.2022- 5697 20 HRK | 1.42430 HRK _|7.121,50 HRK Ne 30.06 2023|974,11 EUR 22042022 | 03072023
ugovora: Gorivo: Grupa 7- nafte d.d 0036522 [31.03.2023
Opskrba gorivom na 27759560625
benzinskim postajama na
podrutju Grada Zagreba,
gradova Osijek, Varazdin,
Zadar i Rijeka
Tromjesetna evidencia 09100000 [2022/S OF3-0016555 | Otvoreni postupak |INA - Industrija 15032022 INA-UG-  |01.04.2022- 5747 20 HRK | 1.436.80 HRK | 7.184,00 HRK Ne 30.06.2023(85,06 EUR 25042022 | 03072023
ugovora: Gorivo: Grupa 8- nafte d.d. 00366722 (31.03.2023.
Opskrba gorivom na 27759560625
benzinskim postajama na
podrucju gradova Vinkovei,
Bakovo, Slavonski Brod,
Sibenik i Kastela
Tromjesetna evidenciia 09123000 |2022/S OF3-0018515 |Otvoreni postupak | MEDIMURJE-PLIN 29.04.2022 332022 01052022 41600000 |20.800,00 HRK |436.800,00 Ne 30.062023|40.869,80 EUR 0505.2022 | 03.07.2023
ugovora: OPSKRBA d.0.0. CAKOVEC 30.04.2023 HRK HRK
PRIRODNIM PLINOM: Grupa
6-distribucijska podruéja
energetskin subjekata
GRADSKA PLINARA
BJELOVAR d.0.0. i CAPLIN
do.o.
Tromjeseéna evidencia 09310000 |2022/S OF3-0021937 |Otvoreni postupak |HEP - Opskrba 12052022 | 0221784 |01.06.2022- 48344749  |62848,17 HRK |546.29566 Ne 30.06.2023|22.758,36 EUR 01062022 | 03072023
ugovora: Opskrba elektriénom d.0.0. 63073332379 31.05.2024 HRK HRK
energijom: Grupa 2 — Javni
narucitelji iz Oduke Viade RH
2017
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REGISTAR UGOVORA

Tromjesecna evidencija
ugovora: USLUGE | OPREMA
U POKRETNOJ
ELEKTRONICKOJ
KOMUNIKACIJSKOJ MREZ!
Grupa 2 - Govorna, mjesovita i
podatkovna usluga — ostali
javni narugitelji koji su
proraéunski korisnici drzavnog
proraéuna

64200000

2023/S OF3-0010644

Otvoren postupak

Hrvatski Telekom
d.d. 81793146560

16.02.2023

343/2023

01.03.2023. -
28.02.2025.

720,00 EUR

180,00 EUR

900,00 EUR

Ne

30.06.2023|90,06 EUR

14.03.2023

03.07 2023

Tromjesetna evidenciia
ugovora: USLUGE
OBVEZNOG OSIGURANJA
OD AUTOMOBILSKE
ODGOVORNOST! | KASKO
OSIGURANJA: Grupa 1-
osobni automobili
ODGOVORNOSTI | KASKO
OSIGURANJA

66514110

2023/S OF3-0021457

Otvoreni postupak

CROATIA
osiguranje d.d
26187994862

29.04.2023

Tromjesecna evidencia
ugovora: USLUGE
OBVEZNOG OSIGURANJA
OD AUTOMOBILSKE
ODGOVORNOSTI | KASKO
OSIGURANJA: Grupa 1-
osobni automobili
ODGOVORNOST! | KASKO
OSIGURANJA

66514110

Tromjesecna evidenciia
ugovora: USLUGE
OBVEZNOG OSIGURANJA
OD AUTOMOBILSKE
(ODGOVORNOSTI | KASKO
OSIGURANJA: Grupa 1-
osobni automobili
(ODGOVORNOST! | KASKO
OSIGURANJA

66514110

2023/S 0F3-0022148

Otvoreni postupak

CROATIA
osiguranje d.d.
26187994862

29.04.2023

2023/8 0F3-0022377

Otvoreni postupak

CROATIA
osiguranie d.d.
26187994862

03.05.2023

017003250071 | 29.04.2023 -

29.04.2024.

142,47 EUR

0,00 EUR

142,47 EUR

Ne

29.042023(142,47 EUR

18.05.2023

24.052023

004700123984 | 29.04.2023. -

29.04.2024.

472,78 EUR

0,00 EUR

472,78 EUR

Ne

04.05.2023(472,78 EUR

24052023

25052023

017003280051 {07.05.2023. -
07.05.2024.

69,25 EUR

0,00 EUR

69,25 EUR

Ne

11.05.2023/69,25 EUR

25.05.2023

28.07.2023

UN 13-2023

Pruzanje struénih Usluga
primame zdravstvene zatite

85120000

Jednostavna
nabava

CIKOJA IVAN
96633696266

28.03.2023

Klasa:112-

01.04.2023. -

04/18- 30.06.2023.

01/100019,
Urbroj:514-10-
06-01-01/01-23
78

1.783,47 EUR

0,00 EUR

1.783.47 EUR

Ne

06.07.2023|1.783,47 EUR

0307 2023

09082023

N 14-2023

Zdravsivene usluge ljecnika
specijaliste - psihijatar

85120000

Jednostavna

DUNJA DROBAC
KLARIC
22740252119

28.032023

Klasa:112-

01.04.2023. -

08/22-01/91, |30.06.2023.

Urbroj: 514-10-
06-01-01/01-234
12

1.188,99 EUR

0,00 EUR

1.188,99 EUR

Ne

06.07.2023|1.188,99 EUR

03.07.2023

09.08.2023

JN 17-2023

Zdravstvene usluge ljecnika

[stomatologa

85120000

Jednostavna
nabava

HAJDINJAK PRIHIC
DANIJELA
67407484696

28032023

31-2023

Tromjesetna evidencia
ugovora: USLUGE
OBVEZNOG OSIGURANJA
OD AUTOMOBILSKE
ODGOVORNOSTI | KASKO
OSIGURANJA: Grupa 1-
osobni automobil
ODGOVORNOSTI | KASKO
OSIGURANJA

66514110

Tromjeseéna evidencija
ugovora: Gorivo: Grupa 7-
Opskrba gorivom na
benzinskim postajama na
podrutju Grada Zagreba,
gradova Osijek, Varazdin,
Zadar i Rijeka

09100000

2023/S 0F3-0027370

Oivoreni postupak

03.05.2023

01.04.2023.-
30.06.2023.

796,35 EUR

0,00 EUR

796,35 EUR

Ne

28.07.2023|796,35 EUR

03.07 2023

09.08.2023

017003280051 07.05.2023. -

07.05.2024.

69,25 EUR

0,00 EUR

69,25 EUR

Ne

11.05.2023/0,00 EUR

dva puta objavijena tromjeseéna
evidencija za policu br.
017003280051

03.07.2023

28.07.2023

2023/ 0F3-0027455

Otvoren postupak

PETROL d.o.0.
75550985023

12.06.2023

12.06.2023. -
11.06.2024,

1.101,52 EUR

27538 EUR

1.376,90 EUR

Ne

03.07.2023

03.07.2023
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Tromjesecna evidencija 66514110 |2023/S 0F3-0027815 [Otvoreni postupak |CROATIA 31.05.2023 | 017003327260 [17.06.2023.- 63,12 EUR 0,00 EUR 6312 EUR Ne 12.06.2023{63,12 EUR 05.07.2023 | 28072023
ugovora: USLUGE osiguranje d.d 17.06.2024
OBVEZNOG OSIGURANJA 26187994862

|OD AUTOMOBILSKE
(ODGOVORNOSTI | KASKO
OSIGURANJA: Grupa 1-

osobni automobili
ODGOVORNOSTI | KASKO

OSIGURANJA

Tromjeseéna evidencija 66514110 |2023/S OF3-0028417 | Olvoreni postupak | CROATIA 31052023 | 017003327244 |21.06.2023. - 6312EUR  |0,00 EUR 63,12 EUR Ne 20.06.2023(63,12 EUR 07072023 | 28072023
ugovora: USLUGE osiguranje d.d. 21.06.2024.

OBVEZNOG OSIGURANJA 26187994862

OD AUTOMOBILSKE
ODGOVORNOSTI | KASKO
OSIGURANJA: Grupa 1-

osobni automobili

(ODGOVORNOSTI | KASKO

[OSIGURANJA

Tromjesecna evidencija 66514110 |2023/S 0F3-0032426 |Otvoreni postupak |CROATIA 06.07.2023 | 017003391406 |13.07.2023.- 69,44 EUR 0,00 EUR 6944 EUR Ne 10.07.2023(69,44 EUR 2807.2023 | 09.082023
ugovora: USLUGE osiguranje d.d. 13.07.2024.

'OBVEZNOG OSIGURANJA 26187994862

OD AUTOMOBILSKE
ODGOVORNOSTI | KASKO
OSIGURANJA: Grupa 1-

osobni automobili
ODGOVORNOSTI | KASKO
OSIGURANJA
N 132023 Pruzanje strucnin usluga 85120000 Jednostavna CIKOJA IVAN 16.062023 | Kiasa: 112- [01.07.2023- 1.783.47 EUR [0,00 EUR 178347 EUR Ne 09082023 | 09082023
primarne zdravstvene zastite nabava 96633696266 04/18-  |30.09.2023.
01/100019,
Urbroj: 514-10-
06-01-01/01-23
82
N 14-2023 Zdravstvene usluge ljeznka | 85120000 Jednostavna DUNJA DROBAC 16.062023 | Kiasa: 112- |01.07.2023.- 1.188,99 EUR [0,00 EUR 1.188,99 EUR Ne 09082023 | 09082023
specijaliste - psihijatar nabava KLARIC 08/22-01/91, [30.09.2023.
22740252119 Urbroj: 514-10-
06-01-01/01-23
16
N 17-2023 Zdravstvene usluge ljeénika | 85120000 Jednostavna Ordinacija dentaine 16.06 2023 342023 [01.07.2023- 796,35EUR |0,00 EUR 796,35 EUR Ne 09082023 | 09.08.2023
stomatologa nabava medicine Danijela 30,09.2023
Hajdinjak Prihi¢
67407484696
Tromjesetna evidencija 09100000 |2023/5 OF3-0034054 | Otvoreni postupak |INA - Industrija 10.07.2023 INA-UG- [01.07.2023.- 77468 EUR | 193,67 EUR 968,35 EUR Ne 09082023 | 09082023
ugovora: Gorivo: Grupa 2. - nafte d.d 00281723 , INA-|30.06.2024
Opskrba gorivom na 27759560625 UG-00282/23
benzinskim postajama na
podrucju gradova Vinkovei,
Bakovo, Stavonski Brod,
Sibenik i Kastela
Tromjesetna evidencija 09100000 |2023/S OF3-0034054 |Otvoreni postupak | INA - Industrija 1007.2023 INA-UG- [01.07.2023 - 3.568,60 EUR |892,15 EUR 4.460,75 EUR Ne 09082023 | 09082023
ugovora: Gorivo: Grupa 3. - nafte d.d. 00281723 , INA-| 30.06.2024.
Opskrba gorivom na 27759560625 UG-00282/23
benzinskim postajama na
podrucju ciele Republike
Hrvatske (osim gradova

Zagreb, Osijek, Varazdin,
Zadar, Rijeka, Vinkovci,
Bakovo, Stavonski Brod,
Sibenik i Kadtela)

*AZuriranje ugovora u tijeku.
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Puno znaéenje stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru g |, j ju i analizi tr2ista u javnoj nabavi (NN 101/2017):

1. Evidencijski broj nabave

2. Predmet nabave

3. Brojs ‘oznaka p nabave iz riecnika javne nabave (CPV)

4. Broj objave iz EOIN RH

5. Vrsta postupka (ukljuéujuci posebne rezime nabave i jednostavnu nabavu)

6. Naziv i OIB ugovaratelja

7. Naziv i OIB podugovaratelja

8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, ukljuéujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Oznaka/broj ugovora

10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum skiopljen, ukljuujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma

11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum skiopljen, ukljuéujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma
12. Iznos PDV-a

13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor i okvirni sporazum skiopljen, ukljugujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma
14. Ugovor se financira iz fondova EU

15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, ukljuéujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvréen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen

16. Ukupni isplaceni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju skloplienog ugovora i okvirnog sporazuma, ukljuéujuci ugovore na temelju okvimog sporazuma

17. ObrazloZenje ako je iznos koji je ispladen ugovaratelju veéi od iznosa na koji je ugovor ili okvirmi sporazum sklopljen, ukljuéujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja

Datum izvjeStaja: 09.08.2023 06:46
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